בעניין: מדינת ישראל - המאשימה באמצעות ענף
תביעות ירושלים משטרת ישראל

נגד

מ.ע. - הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד נמיר אדלבי

### גזר דין

#### כתב האישום

1. הנאשם, תושב אxxxxא, יליד 1971, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיפים 275 ו-382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 12.11.15 דחף הנאשם את המתלוננת שנפלה על גבה וסטר לה בפניה וכתוצאה מכך נגרמה למתלוננת אדמומיות בלחיה. בעקבות האירוע הוזעקה המשטרה ואל הבית הגיעו השוטר עופר גיגי והקצין פאדי חלבי, וביקשו לעכב את הנאשם.

משחלף המועד שנקבע בחוות הדעת יקבע הממונה מועד תחילה חדש וידווח לבית המשפט ללא צורך בקיום דיון.

ב. חמישה חודשי מאסר אשר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום על כל אחת העבירות בהן הורשע בהליך זה.

ככל שקיימת הפקדה בקופת בית המשפט, אני מורה על השבתה לנאשם.

#### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.**

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ח, 08 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד ניצנית פזואלו, הנאשם וסניגורו עו"ד נמיר אדלבו.